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NORCE har utarbeidet rutiner for å identifisere og vurdere mulig negativ påvirkning på 

grunnleggende menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter i selskapets leverandørkjede og hos 

samarbeidspartnere. 

Vi har blant annet oppdatert våre etiske retningslinjer, etiske retningslinjer for leverandører, 

kontraktpolitikk og innkjøpspolitikk for å reflektere forventinger til oss selv, leverandører og 

samarbeidspartnere. 

NORCE er omfattet av Lov om offentlige anskaffelser (LoA). Som et ledd i anskaffelsesprosessen vil 

det for hver anskaffelse foretas kartlegging av risiko knyttet til type anskaffelse som skal foretas. 

Basert på slik kartlegging blir det stilt relevante og forholdsmessige krav i konkurransegrunnlaget for 

å sikre at leverandør fremmer respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

For mindre innkjøp som ikke er omfattet av LoA blir leverandører bedt om å foreta en 

egenevaluering. Denne gjennomgås av NORCE og følges opp videre ved behov før leverandør 

godkjennes, eventuelt avvises. 

Alle samarbeidspartnere er klassifisert ut fra en overordnet risikovurdering. Det er etablert rutine for 

aktsomhetsvurderinger av samarbeidspartnere i de kategoriene hvor det er besluttet at man trenger 

mer detaljert oppfølging. Slike samarbeidspartnere vil bli vurdert fortløpende. 

NORCE har så langt ikke avdekket faktiske negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforholdbrudd gjennom aktsomhetsvurderingene som er 

gjort. 

Dersom det avdekkes faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser 

for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, skal det ikke inngås ny avtale 

med samarbeidspartneren eller leverandøren. For eksisterende samarbeidsavtaler eller 

leverandøravtaler skal det vurderes tiltak for å stanse eller begrense omfanget av brudd. 

Avdekkes det faktiske negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforholdbrudd, skal disse registreres og behandles som avvik i NORCE sitt styringssystem. 

30. juni 2023 

 


